LIDO
Na Sessão de:

ka"-rzç?4--
u§ITURA rua srssÂc

Estado de Mato Grosso
PREFETTURA MUNTcTPAL DE cÁcenes

Ofício n" 07 521202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VE,R. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente cla Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 1 1 .084/202 1 . de 20105/202 1

Cáceres - MT, 2l dejunho de 202L

cAMARA MUNIcIPAL or cAqenrs

é^)!-)-o 6--,rr$ -
Ho,rr-0g/:-s:on" W-
OroW

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 53112021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n" 35812021, de autoria do

ilustre vereador, Luiz LaudoPaz Landim * PV, que indica ao Executivo Municipal a

rcalizaçáo de serviços de poda de árvores no Distrito do Caramujo, neste Município..

Em resposta, de acordo com a manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística - SMIL, datada de A4.06.2021, vimos informar a Vossa

Excelência que foi encaminhada à equipe responsável pelo referido serviço, para

agendamento e atendimento da referida propositura.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI ELI

o Operacional de Cáceres - COC - CEP 78'210-906

cáceres,- MT - Brasil - pABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - rvr"w.çaS9r9§.!rlSqv.bt-=lu&!L
gab i n et c. oacclesr, /.1)gma i L cc»n